
Uchwała Nr X I X / 1 4 0 / 2 0 1 2 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 października 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (D. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, 
co następuje: 

§ 1 -
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 470 660,86zł. który 

po zmianach wynosi 25 266 299,21zł 
z tego : 

a) dochody bieżące 21 597 101,65zł, 
b) dochody majątkowe 3 669 197,56zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2 . 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 221 267,00zł, który 

po zmianach wynosi 28 615 809,65zł 
z tego : 

a) wydatki bieżące 20 326 004,65zł, 
b) wydatki majątkowe 8 289 805,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 . 
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 349 510.44zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 863 651,44zł, 
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 350 602,00zł/ 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE 
w kwocie 342 398,00zł, 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 135 257,00zł 



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 800 136,44zł. z następujących 
tytułów; 
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 314 277,44zł, 
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 350 602,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE 
w kwocie 342 398,00zł 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 135 257,00zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 450 626,00zł. z następujących 
tytułów; 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 079 166,00zł, 
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 371 460,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 . 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5 . 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2012. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XIX/ 140/2012 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 19 października 2012 roku 

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany: 

ZWIĘKSZYĆ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje: 

- 249 393,86zł - pomoc finansowa pozyskana w ramach Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 -
2013" dla projektu pn.: „Zagospodarowanie centrum miejscowości Dąbrówka", 
- 199 332,00zł - środki pozyskane przez OSP Dąbrówka, 
- 20 000,00zł - pomoc finansowa z budżetu Powiatu Wołomińskiego, 
- 2 350,00zł - środki pozyskane z Powiatowego Urzędu Pracy tytułem zatrudnienia 
pracownika w ramach prac interwencyjnych, 
- 500,00zł - wpłaty mieszkańców tytułem pomocy finansowej dla osób poszkodowanych 
wichurze. 

ZMNIEJSZYĆ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje: 
- 915,00zł - korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego w zakresie 
pomocy społecznej. 
ZWIĘKSZYĆ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje: 
- 199 332,00zł- na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Dąbrówka, 
- 20 000,00zł - na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodników i zjazdów 
indywidualnych wraz z odwodnieniem w drodze powiatowej Nr 4320W we wsi Zaścienie", 
- 2 350,00zł - z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia wraz z należnymi składkami 
pracownikowi zatrudnionemu w ramach prac interwencyjnych, 
- 500,00zł - z przeznaczeniem na usuwanie skutków wichury. 

ZMNIEJSZYĆ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje: 
- 915,00zł - korekta planu wydatków do wysokości faktycznego zapotrzebowania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne od osób pobierających zasiłki stałe. 
W ramach PRZENIESIENIA wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany: 

1. W transporcie w planie wydatków inwestycyjnych z zadania: „Budowa chodników 
przy drogach gminnych" wydziela się kwotę 30 000,00zł dla zadania „Budowa 
chodników i zjazdów indywidualnych wraz z odwodnieniem w drodze powiatowej 
Nr 4320W we wsi Zaścienie" (zadanie realizowane wspólnie z Powiatem 
Wołomińskim). Ponadto dla powyższego zadania przenosi się kwotę 10 000,00zł z 
wydatków bieżących (środki z Funduszu Sołeckiego miejscowości Zaścienie). W 
celu zapewnienia finansowania remontu drogi w Dręszewie zabezpiecza się kwotę 
22 000,00zł (środki pochodzą z planu wydatków inwestycyjnych zabezpieczonych 
dla zadania „Modernizacja drogi gminnej Sokołówek - Kołaków" - zgodnie z 
wnioskiem Komisji Gospodarczej z posiedzenia z dnia 06.08.2012r.). 

2. W wyniku podpisania umowy na pozyskanie dofinansowania w ramach PO Ryba 
2007 - 2013, projektu pn.: „Zagospodarowanie centrum miejscowości Dąbrówka" 
dokonuje się przeniesień pomiędzy §§ klasyfikacji budżetowej. Poniesione 
wydatki na realizację w/w zadania przenosi się z § 6050 do § 6057 w kwocie 
187 045,39zł i do § 6059 w kwocie 181 222,21zł (całkowita wartość projektu 
368 267,60zł). 

3. Dla zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku gminnego" zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 30 000,00zł - (20 000,00zł oszczędności pozostałe po 



podpisaniu umowy na realizację zadania pn.: „Przebudowa budynku użyteczności 
publicznej" i 10 000,00zł to zmniejszenie dotacji dla gminnych instytucji kultury). 
Środki te są niezbędne na wymianę całości dachu nad w/w budynkiem i 
prawdopodobnie zostaną w kwocie 25 000,00zł odzyskane w 2013r. w związku ze 
wstępnym przyznaniem środków na ten cel z Lokalnej Grupy Działania 
Partnerstwo Zalewu Zegrzyńskiego. 

4. Z planu wydatków inwestycyjnych zabezpieczonych dla informatyzacji z zadania 
„Informatyzacja urzędu gminy" kwotę 17 835,00zł przenosi się do wydatków 
bieżących (z powodu negatywnej oceny merytorycznej wniosku i braku 
dofinansowania zadanie nie będzie realizowane). 

5. W pomocy społecznej dokonuje się przeniesień w celu zapewnienia bieżącego 
finansowania projektu systemowego realizowanego przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w ramach POKL „Aktywność drogą do sukcesu". 

6. W gospodarce komunalnej zabezpieczony zostaje plan dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w zakresie zakupu energii i usług pozostałych. 

PRZEWÓD NiCZĄCA 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/140/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 
Z E S T A W I E N I E S Z C Z E G Ó Ł O W E 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport ł łączność 20 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

20 000,00 

750 Administracja publiczna 2 350,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 350,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 199 832,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 332,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 199 332,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 

852 Pomoc społeczna 915,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

915,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących amin (związków gmin) 915,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 249 393,86 
90095 Pozostała działalność 249 393,86 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

187 045,39 

6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

62 348,47 

Razem 915,00 471 575,86 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 

Zestawienie szczegółowe. 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 20 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

750 Administracja publiczna 2 350,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 832,00 

r 

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 332,00 

r 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 332,00 r 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500,00 

r 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

852 Pomoc społeczna 915,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

915,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 915,00 

RAZEM 915,00 222 182,00 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady G-rony 

mgr Agniev£c Wh 



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XIX/140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

mm >mi\»m* W 

Łączne koszty 
finansowe rok 2012 

(8+9+10+11) środki własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art 5 ust 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1 , U T 3 4 6 "T 8 § 10 11 

1 010 01010 6050 

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej 
wokół obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(etap II) - Budowa sieci wodoci. w m. Dręszew, 
Małopole - Józefów ul. Kwiatowa, Kuligów ul. 
Jagiellońska oraz odcinek pomiędzy 
miejscowościami Małopole-Chajęty 

4 229 325,67 2 211 188,00 510 948,00 1 700 240,00 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa wodociągu w miejscowości Lasków 
- Ludwinów-Ostrówek (dokumentacja 
projektowa) 

1 560 975 137 300 137 300 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

3 010 01010 6060 Zakup nowowybudownych odcinków sieci 
wodociągowej 7 000 7 000 7 000 

A. 
B. 
C. 

Urząd Gminy 

4 150 15011 6639 

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu 

13 440 10 155 10 155 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XIX/ 140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

5 600 60014 6057 
6059 

Zagospodarowanie centrum Guzowatki -
budowa chodnika wraz ze zjazdami 242 398 242 398 90 000 

A. 
B 10 000 
C. 

142 398 Urząd Gminy 

6 600 60014 6 050 
Budowa chodnika i zjazdów indywidualnych 
wraz z odwodnieniem w drodze powiatowej 
Nr 4320W we wsi Zaścienie 

60 000 60 000 40 000 
A. 
B 20 000 
C. 

Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Sokołówek -
Kołaków 78 000 78 000 78 000 

A. 
B 
C. 

Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Działy Czarnowskie i Kołaków 160 000 160 000 115 000 

A. 
B.45 000 
C. 

Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w 
miejscowości Wszebory 100 000 100 000 100 000 

A. 
B 
C. 

Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Budowa i modernizacja pozostałych dróg 
gminnych 920 000 120 000 120 000 

A. 
B 
C. 

Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych 705 000 105 000 105 000 
A. 
B 
C. 

Urząd Gminy 

12 700 70005 6050 Przebudowa budynku użyteczności 
publicznej (Agronomówka) 60 000 50 000 50 000 

A. 
B. 
C. 

Urząd Gminy 

13 700 70005 6050 

Dostawa i montaż zewnętrznych 
podnośników platformowych 
przeznaczonych do pionowego transportu 
osób niepełnosprawnych na wózkach 
inwalidzkich przy budynku Ośrodka Zdrowia 
w Dąbrówce i w Kuligowie 

73 690 73 690 36 845 

A. 
B.36 845 
C. Urząd Gminy 

14 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 145 000 145 000 145 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XIX/ 140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

15 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku gminnego 50 000 50 000 50 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

16 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach wojweództwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 

18015 6 375 6 375 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

17 754 75411 6170 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego 
(GBA) dla Komendy Powiatowej PSP 5 000 5 000 5 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

18 754 75412 6060 Wydatki inwestycyjne dla OSP Kuligów 20 000 20 000 20 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

19 754 75412 6050 Rozbudowa strażnicy OSP Ślężany 20 000 20 000 20 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

20 754 75412 6060 
Zakup urządzenia radiowego do 
selektywnego powiadamiania dla OSP 
Lasków 

5 001 5 001 5 001 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

21 754 75412 6060 
Zakup urządzenia radiowego do 
selektywnego powiadamiania dla OSP 
Ślężany 

5 100 5 100 5 100 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XIX/140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

22 754 75412 6060 Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego 
4x4 dla OSP Dąbrówka 464 332 464 332 269 332 

A. 
B. 195 000 
C. Urząd Gminy 

23 754 75412 6060 
Zakup urządzenia radiowego do 
selektywnego powiadamiania dla OSP 
Chajęty 

5 080 5 080 5 080 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

24 851 85195 6300 
Zakup nowoczesnego sprzętu 
diagnostyczno- zabiegowego dla Szpitala 
Powiatowego w Wołominie 

10 000 10 000 10 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

25 801 80101 6050 
Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy Szkole 
Podstawowej w Dąbrówce 

25 000 25 000 25 000 

A. 
B. 
C. 

Szkoła Podstawowa 
w Dąbrówce 

26 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie 530 000 200 000 200 000 

A. 
B. 
C. 

Zespół Szkół w 
Józefowie 

27 801 80195 
6057 
6059 
6050 

Rozbudowa Publicznego Gimnazjum w 
Dąbrówce wraz z halą sportową 8 089 436 2 055 224 328 929,14 307 964,00 

A. 
B. 
C. 1 418 330,86 Urząd Gminy 

28 801 80110 6060 Zakup maszyny myjącej do podłóg 8 000 8 000 8 000,00 

A. 
B. 
C. 

Publiczne 
Gimnazjum w 

Dąbrówce 

29 801 80113 6060 Zakup mikrobusu do przewożenia osób 
niepełnosprawnych 109 600 109 600 55 000 

A. 
B.54 600 
C. Urząd Gminy 



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XIX/140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

30 801 80113 6060 

Zakup podwójnego garażu blaszanego dla 
mikrobusu do przewożenia osób 
niepełnosprawnych i samochodu 
służbowego 

5 000 5 000 5 000 

A. 
B. 
C. 

Zespół Obsługi Szkół 
i Przedszkola 

Samorządowego 

31 900 90001 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie 
i I etapu kanalizacji - dokumentacja 
projektowa 

6 055 000 500 000 500 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

32 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 500 000 20 000 20 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

33 900 90015 6050 Modernizacja gminnego systemu 
oświetlenia ulicznego 162 000 47 000 47 000 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

34 900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego na odcinku 
Dąbrówka-Karpin, Cisie, Marianów 39 797 39 797 39 797 

A. 
B. 
C. Urząd Gminy 

35 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 80 180 80 180 80 180 

A. 
B. 
C. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

36 900 90095 
6057 
6059 
6050 

Zagospodarowanie centrum Dąbrówki 470 000 470 000 220 606,14 

A. 
B. 
C. 249 393,86 Urząd Gminy 

37 921 92195 6050 Uwolnij przestrzeń dla kultury - przebudowa 
i remont GCK w Dąbrówce 238 969 238 969 42 969 

A. 
B 
C. 196 000 Urząd Gminy 



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XIX/140 /2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

38 921 92195 6057 
6059 

Rozbudowa sali widowiskowej przy GCK w 
Dąbrówce i świetlicy na na potrzeby Koła 
Gospodyń Wiejskich 

403 031 390 891 190 891 

A. 
B 
C. 200 000 Urząd Gminy 

39 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Kuligów 9 525 9 525 9 525 Urząd Gminy 

25 682 894,67 8 289 805,00 3 714 033,28 2 008 204,00 557 445,00 2 010 122,72 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

FRZEWODlN 

d^^zOrygias 



Załącznik Nr 2b 
do uchwały Nr XIX/140/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 62 000,00 62 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 62 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

720 Informatyzacja 17 835,00 17 835,00 

72095 Pozostała działalność 17 835,00 17 835,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 835,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 

750 Administracja publiczna 30 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

31 200,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 200,00 31 200,00 

w 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 31 200,00 31 200,00 

w 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 200,00 

w 3110 Świadczenia społeczne 31 200,00 

852 Pomoc społeczna 3 895,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3 895,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 895,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 308,28 6 413,28 

85395 Pozostała działalność 10 308,28 6 413,28 

3110 Świadczenia społeczne 3 895,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 090,81 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 322,47 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149,56 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 60,88 

4307 Zakup usług pozostałych 4 941,25 

4309 Zakup usług pozostałych 261,59 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 392 767,60 392 767,60 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 24 500,00 24 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 



4260 Zakup energii 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

90095 Pozostała działalność 368 267,60 368 267,60 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 267,60 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 045,39 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 222,21 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

92113 Centra kultury i sztuki 3 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 3 000,00 

92116 Biblioteki 7 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 7 000,00 

r 
Razem 544110,88 544 110,88 

PRZEWODNICZĄCA 
GJffr. j 

ngt' Ag:deśmGrygla$ 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XIX/140/2012 
z dnia 19.10.2012. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2012 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 25 266 299,21 

2. Wydatki 28 615 809,65 

3. Wynik budżetu 3 349 510,44 

Przychody ogółem: 5 800 136,44 

1. Kredyty §952 3 314 277,44 

2. Pożyczki §952 2 008 204,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§903 342 398,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 

5. Prywatyzacja majątku jst §944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 

8. Inne źródła (wolne środki) §950 135 257,00 

Rozchody ogółem: 2 450 626,00 

1. Spłaty kredytów §992 1 079 166,00 

2. Spłaty pożyczek §992 249 937,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§963 1 121 523,00 

4. Udzielone pożyczki §991 

5. Lokaty §994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 

PRZEWOEMiOz^ 
re-J; Giwfcy / « 

m g 
rAcriie&ćĆrygla* 


